

SUN44_Pure Protein GF-1 - Směs bílkovin v prášku se sladidly.

Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1587kJ/375kcal/19%*, Tuky 3.4g/5%* (z toho nasycené mastné kyseliny 1.1g/6%*), Sacharidy 6.8g/3%* (z toho cukry 3.6g/4%*), Vlákna 2.4g, Bílkoviny 78g/156%*, Sůl 1.2g/20%*. **Vitaminy a minerály ve 100g:** Vitamin A 750µg/94%*, Vitamin D 5.0µg/100%*, Vitamin E 9.1mg/75%*, Vitamin C 54mg/68%*, Vitamin B1 1.8mg/162%*, Vitamin B2 2.0mg/144%*, Vitamin B3 18mg/113%*, Vitamin B6 2.5mg/176%*, Kyselina listová 180µg/90%*, Vitamin B12 1.0µg/40%*, Biotin 80µg/160%*, Vitamin B5 5.5mg/92%*, Vápník 1449mg/181%*, Fosfor 244mg/35%*, Hořčík 292mg/78%*, Draslík 271mg/14%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Další účinné látky v jedné dávce (56g):** Alanin 1.829g, Arginin 1.273g, Kyselina Asparagová 4.123g, Cystin/Cystein 0.752g, Glutamin/Glutamová kyselina 8.629g, Glycin 0.742g, Histidin* 0.957g, Tryptofan* 0.638g, Isoleucin^{ab} 2.495g, Leucin^{ab} 4.374g, Lysin* 3.905g, Methionin* 1.095g, Phenylalanin* 1.743g, Prolin 3.372g, Serin 2.270g, Threonin* 2.463g, Tyrosin 1.749g, Valin^{ab} 2.653g. * - Esenciální aminokyseliny, ^B- BCAA.

Složení: Bílkovinná složka (**Mléčný** bílkovinný izolát, Syrovátkový bílkovinný koncentrát (**Mléko**), Syrovátkový bílkovinný izolát (**Mléko**), **Vaječný** bílek), Zahuštvadla (Guarová guma a Xantanová guma), Aroma, Tuk v prášku (**Mléko**), **Mléčný** minerální komplex, Chlorid sodný, Stabilizátor (Celulosa guma), Kukuřičný škrob, Oxid hořečnatý, Sladidla (Sukralosa, Acesulfam K), Vitaminová složka (Askorbová kyselina, D-alfa tokoferol, Nikotinamid, Pteroyl-L-glutamát, D-pantotenan vápenatý, Retinyl acetát, D-biotin, Pyridoxin hydrochlorid, Riboflavin, Thiamin hydrochlorid, Cholekalciferol, Methylkobalamin), Tolerase™L (pH stabilní laktáza). **Doporučené dávkování:** Přidejte obsah sáčku (56g) do 300 ml studené vody a míchejte za pomoci shakeru nebo mixéru po dobu 30 sekund. Před konzumací nechte přibližně 45s odstát. Užívejte 2 až 3 porce denně (včetně 1 porce hodinu před spaním). **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat sóju (z lecitinu). Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní část obalu. **Hmotnost:** 56ge. Vyrobeno v Belgii. **Příchut':** Vanilka. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.